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10_TAPPA COPPA ITALIA
TROFEO VALLA E RIDELLA
TECNICA CLASSICA in SALITA
Codex:  GSFXF0391 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO Coppa ltalia TC in Salita GARA CAL. FED. O REG. N° XF0391
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' SC BOBBIO
LOCALITA' CECI DATA 29/ 9/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI A.PI1ZZI 38536 NOME PISTA CECI
ASS. DELEGATO FISI A.ROSA 29127 LUNGHEZZA 6 Km
DIRETTORE DI GARA M.RIPAMONTI 13426 DISLIVELLO TOTALE 406 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. XXX
ORA DI PARTENZA: 10.15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 53.44
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE 6.0 Km
1 120 41880 MAJ Valentina 72.77 2000 AC 00222 S.C. SCHILPARIO AD. 26'24.0 0.0 0.00
2 115 37578 BOLZAN Lisa 64.87 1995 VE 00421 SC ORSAGO 27'08.9 449 39.68
3 110 41410 SORDELLO Elisa 79.51 2000 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 27'10.6 46.6 41.19
4 111 24849 BERI Paola 7298 1975 AC 03449 NORDIK SKI A.S.D. 27'58.5 1'34.5 83.52
5 112 41430 MONSORNO Nicole 62.76 2000 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 28'07.9 1'43.9 91.83
6 117 42598 COZZI Giulia 107.08 2001 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 28'18.7 1'54.7 101.38
7 123 37577 BOLZAN Anna 46.92 1995 VE 00421 SC ORSAGO 28'54.4 2'30.4 132.93
8 114 41435 JEANTET Emilie 62.38 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 29'21.8 2'57.8 157.15
9 121 42899 ROSSI Anna 10444 2001 FSN 00418 CS CARABINIERI 30'36.9 4129  223.52
10 113 40679 BECCHIS Chiara 90.82 1999 FSN 00418 CS CARABINIERI 31'04.0 4'40.0 24747
11 118 40517 INVERNIZZI  Aurora 120.67 1999 AC 03449 NORDIK SKI AS.D. 31'37.1 5'13.1 276.73
12 106 22678 LEONI Laura 25551 1972 CAE 00083 A.S.D. POL. PAVULLESE 33'32.1 7'08.1 378.37
13 103 39522 PEDRETTI Silvia 278.01 1998 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 33'53.9 7'29.9  397.64
14 109 22273 PIRON Roberta 14589 1972 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 34'23.0 7'59.0 423.36
15 101 38775 PEDRETTI Giulia 531.65 1997 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 34'30.9 8'06.9 430.34
16 119 39876 PAGANI Valeria 240.82 1998 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 34'37.0 8'13.0 435.73
17 107 9153 URGESI Loretta 42946 1960 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 37'24.3 11'00.3  583.60
18 122 18760 ZANATTA Vania 21125 1969 VE 00977 SCI FONDO TREVISO AS 37'53.2 11'29.2  609.14
19 104 5454 TURCHET Patrizia 567.04 1955 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 39'16.6 12'52.6 682.85
20 102 43638 ANTONIC Petra 399.37 2001 FVG 01230 AS.D. MLADINA 39'42.1 13'18.1 705.39
21 108 11807 MONTANARELLA Maria Incoro 46245 1963 AOC 02483 SCI NORDICO SERRAVALL 39'42.5 13185  705.74
22 116 42438 VILLA Eleonora 24729 2000 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 40'47 .4 14'23.4 763.11
23 105 43032 COLOMBO Sara 397.27 2001 AC 01267 G.S. | CAMOSCI AD. 41'43.3 15193  812.51
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
29/09/2019 / BOBBIO F8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI . 0
29/09/2019 / BOBBIO F8/2
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10_TAPPA COPPA ITALIA
TROFEO VALLA E RIDELLA
TECNICA CLASSICA in SALITA
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: GSMXF0390 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO Coppa lItalia TC in Salita GARA CAL. FED. O REG. N° XF0390
COD. ORGANIZZATORI 00462 NOME SOCIETA' SC BOBBIO
LOCALITA' CECI DATA 29/ 9/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI A.PI1ZZI 38536 NOME PISTA CECI
ASS. DELEGATO FISI A.ROSA 29127 LUNGHEZZA 9 Km
DIRETTORE DI GARA M.RIPAMONTI 13426 DISLIVELLO TOTALE 610 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. XXX
ORA DI PARTENZA: 10.45
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 33.34
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE 9.0 Km
1 180 39245 CURTI Luca 43.07 1997 AC 03426 UNDER UP 32'13.1 0.0 0.00
2 174 42409 GASPERI Michele 50.93 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 33'13.8 1'00.7 43.96
3 178 38815 BECCHIS Francesco 48.16 1997 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 34'59.0 2'45.9 120.15
4 177 42175 MANZONI Francesco 40.92 2000 AC 00972 ALTA VALTELLINA 35'25.0 3'11.9 138.98
5 186 38613 GIARDINA Jacopo 41.03 1996 TN 01280 TEAM FUTURA AS.D. WH 35'59.4 3'46.3 163.89
6 166 41552 GATTI Gianmarco 107.92 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A 36'43.0 4'29.9 195.47
7 188 36256 TANEL Matteo 4503 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 36'53.1 4'40.0 202.78
8 181 41374 BERNARDI Riccardo 7549 2000 TN 00010 US DOLOMITICA 37'06.3 4'53.2 212.34
9 173 32908 MAFFEIS Davide 104.93 1987 AC 01267 G.S. | CAMOSCI AD. 37'14.4 501.3 218.21
10 182 27562 SASSANO Antonio 83.65 1978 COM 01529 S.C. AMATORI FONDO CA 37'32.6 5'19.5 231.39
11 175 37668 DALLA VIA Alberto 7760 1995 TN 01280 TEAM FUTURA AS.D. WH 37'39.2 5'26.1 236.17
12 159 39721 VECCIA Daniele 9469 1998 VE 00421 SC ORSAGO 37'57.3 5'44.2 249.28
13 179 36297 BECCHIS Emanuele 65.92 1993 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 38'03.9 5'50.8 254.06
14 133 37421 PELUCCHI Fabio 220.21 1995 AC 01267 G.S. | CAMOSCI AD. 38'50.2 6'37.1 287.59
15 172 40111 STEFANONI Kevin Klaus 130.62 1998 AC 00108 S.C. CUNARDO AS.D. 39'12.4 6'59.3 303.67
16 184 16549 CAPANNI Roberto 79.83 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOV 39'25.4 7'12.3 313.08
17 164 5641 MASIERO Guido 9145 1955 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA AS 39'26.1 7'13.0 313.59
18 147 44607 BALMETTI Mauro 22513 2002 AC 00321 S.C. VALLE VIGEZZO A 39'28.6 7'155 315.40
19 171 40611 SORTENI Valerio 142.62 1999 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 39'30.2 7171 316.56
20 165 41775 CORTI Dario 14450 2000 AC 00919 SCI NORDICO VARESE A. 39'42.4 7'29.3 325.39
21 187 42566 SCLISIZZO Luca 72.70 2001 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 39'44.8 7317 327.13
22 169 40986 VALERIO Michele 99.88 1999 TN 00671 AD. U.S. CARISOLO 40'01.0 7'47.9 338.87
23 160 5726 TORCHITTI Vittorio 100.51 1955 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 40'06.1 7'53.0 342.56
24 176 21135 MERLINI Francesco 5155 1971 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 40'24.2 8'11.1 355.67
25 168 6964 GERVASONI Giuseppe Antoni 106.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 40'51.3 8'38.2 375.29
26 153 42783 MUNARI Leonardo 158.99 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 40'53.8 8'40.7 377.10
27 170 38774 AGRADI Furio 13247 1997 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRI 41'13.6 9'00.5 391.44
28 162 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.79 1958 TN 01280 TEAM FUTURA AS.D. WH 41'20.4 9'07.3 396.37
29 156 15416 DALLA VIA Marco 273.88 1966 TN 01280 TEAM FUTURA AS.D. WH 41'28.5 9'15.4 402.23
30 151 12152 BIAZZI Stefano 268.32 1963 AC 00462 SC BOBBIO 41'52.6 9'39.5 419.69
31 183 24948 ROFFARE' Stefano 8475 1975 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA AS 41'59.8 9'46.7 424.90
29/09/2019 / BOBBIO F8/1
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

32 146
33 185
34 149
35 154
36 158
37 167
38 145
39 152
40 163
41 134
42 137
43 136
44 144
45 139
46 138
47 131
48 135
49 143
50 140
51 141
52 142
53 132
54 155
55 150
56 148

37714
43219
25698
18153
12959
14719
6981
11023
19430
44958
7873
9386
7524
34236
5218
17055
18816
26926
16493
20696
24671
9183
16923
6801
9164

ISCRITTI ...

NON PARTITI

157
161

27435
32763

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

29/09/2019 / BOBBIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BIANCHINI
GALBIATI Enrico
BETTINI Lodovico
PAPA Pierluigi
DEGIAMPIETRO Graziano
MUNARI Paolo
AGRADI Aldo

SALVI Danilo
BONALDI Alessandro
VASSENA Martino
TAVIAN Franco
MAGNI Fiorenzo
BOCCELLARI Luigi
BUTTI Jacopo
MARCHETTO Claudio
MARIANI Paolo

VALSECCHI William
CARCANO Alessandro Natale
RECALCATI Massimiliano
CARCANO Silvio Antonio
FORZATTI Marco

ANTOZZI Corrado

SALVIONI Carlo

BIANCHINI  Giorgio

FANTINI Pietro

Alessandro

Stefano

Francesco

58

2

BOARELLA Emanuele
GIUDICI  Giovanni

0

0

PUNTI

197.97

86.02
213.24
190.69
402.32
143.80
200.19
221.36
133.56
277.63
285.91
387.09
518.50
319.16
305.66

248.91
164.92
529.82
315.13
245.20

294.59
546.34
631.51

592.95
102.35

ANNO

1995
2001
1975
1968
1964
1965
1957
1962
1970
2002
1958
1960
1958
1990
1954
1968
1969
1977
1967
1971
1974
1960
1967
1957
1960

1978
1987

COM COD. SOCIETA'

AC
AC
VE
CAE
VE
VE
AC
AC
AC
AC
VE
AC
AC
AC
VE
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC

02586
00321
02918
00083
02720
00202
00203
00355
00233
03449
00421
01528
00462
03449
00977
02586
02586
01201
02586
01201
02586
01390
02586
02586
01390

02586
01267

POLISPORTIVA TEAM BRI
S.C. VALLE VIGEZZO A
SCI NORDICO TERME EUG
AS.D. POL. PAVULLESE
BOGN DA NIA

S.C. VALDOBBIADENE A.
G.S. ALPINI SESTO S.G
S.C. LEFFE - CENZI PE
S.C. UBI BANCA GOGGI
NORDIK SKI AS.D.

SC ORSAGO

S.C. COMUNITA" MONTAN
SC BOBBIO

NORDIK SKI AS.D.

SClI FONDO TREVISO AS
POLISPORTIVA TEAM BRI
POLISPORTIVA TEAM BRI
AS.D. S.C. PASSO DOP
POLISPORTIVA TEAM BRI
AS.D. S.C. PASSO DOP
POLISPORTIVA TEAM BRI
S.C. LIBERTAS BETTOLA
POLISPORTIVA TEAM BRI
POLISPORTIVA TEAM BRI
S.C. LIBERTAS BETTOLA

POLISPORTIVA TEAM BRIA
GS. | CAMOSCI AD.

TEMPO
FINALE

42'48.2
43'12.5
43'32.4
44'20.9
44'36.7
44'43.3
44'48.4
46'03.1
46'07.4
47'41.9
48'37.3
49'43.7
49'56.2
50'55.5
51'38.1
53'560.2
54'13.5
54'20.3
54'38.3
56'02.8
57'51.5
57'55.9
1:00'32.6
1:00'40.6
1:00'58.5

DISTACCO

10'35.1
10'59.4
11'19.3
12'07.8
12'23.6
12'30.2
12'35.3
13'50.0
13'54.3
15'28.8
16'24.2
17'30.6
17'43.1
18'42.4
19'25.0
21'371
22'00.4
22'07.2
22'25.2
23'49.7
25'38.4
25'42.8
28'19.5
2827.5
28'45.4

PUNTI
GARA

459.96
477.55
491.97
527.09
538.53
543.31
547.01
601.11
604.22
672.66
712.78
760.87
769.92
812.87
843.72
939.39
956.27
961.19
974.23
1035.42
1114.15
1117.33
1230.82
1236.61
1249.58

PNT
TAB

F8/2
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